Rendiconto Finanziario 31/12/2020

Descrizione ENTRATE
TESSERAMENTO
Quote associative + tesseramenti incassi 2020 € 1.480,00
TOTALE € 1.480,00
CONTRIBUTI:
Da Enti Pubblici:
Contributo 5x1000 anno 2018/17 +2018/19 € 5.569,49
Da privati:
Contributo partecipazione attivita € 540,00
TOTALE € 6.109,49

EROGAZIONI LIBERALL:

Privati € 1.010,00
Associazioni / Imprese € 1.580,00

TOTALE € 2.590,00

PROVENTI VARI:
Competenze c/c CreVal € 49,55

TOTALE € 49,55

TOTALE ENTRATE € 10.229,04

DISPONIBILITA' LIQUIDE INIZIALL:

C/C CRE.VAL € 45.573,13
CASSA € 61,24

TOTALE € 45.634,37

TOTALE ATTIVO

ah

55.863,41




Descrizione

USCITE

SPESE AMMINISTRATIVE/GENERALI

Commissioni bancarie
TOTALE

ATTIVITA' RICREATIVE/CULTURALI E DA PROGETTI

Progetto Lab Cucina
Progetto Lab Arte
Momenti ricreativi/incontri volontari/eventi
Abbonamenti attivita varie
TOTALE

ASSICURAZIONI VOLONTARI
Ina Assitalia:Infortuni/Malattie/RCT

TOTALE

FURGONI
Manutenzioni furgoni
Carburante
Assicurazioni RC/allianz
TOTALE

ALTRI ONERI DI GESTIONE

Riscaldamento sede

Quota associativa "CSV Monza Lecco Sondrio”
Erogazione liberale fondazione Pro Valtellina per COVID
Spese rilascio firma digitale/CNS

Manutenzione sede

TOTALE
TOTALE USCITE
UTILE DELL'ESERCIZIO

DISPONIBILITA' LIQUIDE FINALI:
C/C
Cassa

TOTALE

TOTALE PASSIVO

€ 42,00
€ 42,00
€ 854,97
€ 417,54
€ 214,92
€ 276,00
€ 1.763,43
€ 1.009,99
€ 1.009,99
€ 1.149,00
€ 132,21
€ 2.013,00
€ 3.294,21
€ 1.280,00
€ 60,00
€ 500,00
€ 120,00
€ 632,40
€ 2.592,40
€ 8.702,03
€ 1.527,01
€ 47.100,14
€ 61,24
€ 47.161,38
€ 55.863,41




